
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 031/99 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO 
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad 
referendum do referido órgão Colegiado e tendo em vista o constante do MEMO IBD 
109/99, 

RESOLVE: 

Reconduzir os servidores JUVENIL ENRIQUES CARES (FIT) e 
MARCELO VALLE DE SOUZA (CEL) às funções de membros titular e suplente, 
respectivamente, junto à Câmara de Pesquisa e Pós-graduação (CPP), como representantes 
do Instituto de Ciências Biológicas, a partir de 10/4/1998. 

Brasília, 09 de agosto de 1999. 

À 
p/LAURO MORHY 

Reitor 

c.c.: GRE/VRT/SOC/DPP/IBÍFIT/CEL/ACS/SCA. 



,/yr1) CE 

Universidade de Brasília 
Instituto de Ciências Biológicas 

 

MEMO/IBD/109/99 	 Brasília, 12 de julho de 1999. 

Do: IB 
Ao: DPP 

Prezado Senhor, 

Venho, através deste, solicitar a recondução do Prof. 
Juvenil Enriques Cares (FIT) como Representante Titular do IB na CPP e o Prof. 
Marcelo Valie de Souza (CEL) como Suplente, a partir de 10/04/98. 

Sem mais para o momento, agradeço. 

Atenciosamente, 

Profa. Maria Sueli soares Felipe 
Diretora do IB 


